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Udział Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach 
w Targach Pracy
Data publikacji: 12.12.2017

  W dniu  pracownicy Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach uczestniczyli w 07.12.2017 r.
w ramach projektu:  organizowanych przez  wTargach Pracy „NAPRZECIW ZMIANOM" Firmę Doradczo-Szkoleniową PRO STUDIO

Sali Konferencyjnej Szkoły Podstawowej nr 2 w Wadowicach.
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  Podczas wydarzenia Powiatowy Urząd Pracy promował  ofert pracy krajowej na  wolne miejsca zatrudnienia. Osoby187 272
zainteresowane mogły uzyskać szczegółowe informacje na temat wolnych miejsc pracy, głównie z rynku pracy powiatu
wadowickiego.
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  Osobom planującym podjęcie pracy w krajach UE/EFTA proponowano korzystanie  z ofert pracy w ramach sieci EURES. Zachęcano
również uczestników do posługiwania się Centralną Bazą Ofert Pracy, dzięki której w szczegółowy sposób można zapoznać się z
ofertami pracy krajowej i zagranicznej.

  Nie zabrakło również pytań na temat usług i instrumentów świadczonych przez Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach.
Zainteresowanych ciekawiła możliwość odbycia stażu u pracodawcy. Ponadto dopytywali w jaki sposób można ubiegać się o
skierowanie na szkolenia indywidualne, w celu uzyskania kwalifikacji zawodowych.



15.05.2024 Udział Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach w Targach Pracy

https://wadowice.praca.gov.pl/en/strona-glowna 4 / 5

 
  Osoby posiadające skonkretyzowane plany na temat samozatrudnienia oczekiwały informacji na temat zasad ubiegania się o 
jednorazowe środki z Funduszu Pracy na podjęcie działalności gospodarczej.
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  Udział w Targach Pracy był okazją do przeprowadzenia rozmów z poszukującymi pracy, a także młodzieżą uczącą się, która w dużej
mierze ma już obrane plany na przyszłość po zakończeniu edukacji. Wydarzenie to przyczyniło się również do rozpowszechnienia
wolnych miejsc pracy wśród szerokiego grona osób.

 
 


	Udział Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach w Targach Pracy

